.._

'-.,_,,_;,: •,,,._ ...

ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO-VARZEAALEGRE-CE

GABINETE08
BITUPEDRO@HOTMAIL.COM
(88)9 9913-0600 CEP: 63540-000

REQUERIMENTO LEGISLATIVO Nº. 264/2023

Várzea Alegre-CE, 05 de setembro de 2023

Excelentíssimo Senhor:

Alan Salviano Lima

Presidente da Câmara Municipal de Várzea Alegre

Eu, PEDRO BITU DE OLIVEIRA, Vereador deste Poder Legislativo, no uso de
minhas atribuições, respeitosamente e com amparo nas normas regimentais
desta Casa Legislativa, venho requerer a Vossa Excelência, que após ouvido e
aprovado em Plenário, seja realizada uma Sessão Solene homenageando todos
os Ex-Prefeitos e Ex-Vice-Prefeitos que estão em vida, se possível realizada no
mês de outubro na programação da semana do município.

~

T. em que,

P. deferimento.

Atenciosamente,

P_(pL g_l__ rP ~~
PEDRO BITU DE OLIVEIRA

VEREADOR

n-• "'"°"'-·-· '~"-' -.-· ,.,.. • ...,-..--., ... ,.,_
'i~ j; ... -

< .··:.~':...

, .. " \ÍARZEAALEGRE. CIDADE DO AMOR FRATERNO" ·
. ..... . ·. -·-

""' ~- . . ·.--"). -;

. :.,~'-:-...!~1--- . ,_ ·,,.;-\;.:.-::~··~. :... ~.::.:t;.;."'..;., ....